z 90 % z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu ČR formou finanční podpory na základě 
právního aktu o poskytnutí podpory v rámci OP JAK a 10 % spolufinancování ze strany Příjemce. 

2. Finanční příspěvek zahrnuje přímé a paušální náklady. Přímé náklady činí max. 2.367.134 Kč (slovy: 
dva miliony tři sta šedesát sedm tisíc jedno sto třicet čtyři korun českých). Paušální náklady činí 

max. 118.357 Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc tři sta padesát sedm korun českých) a zároveň 

procentuální poměr paušálních nákladů může činit max. 5 % způsobilých přímých nákladů skutečně 
vynaložených. Náklady ve formě paušálních nákladů se považují za způsobilé ve výši odpovídající 

maximální procentní sazbě stanovené v předchozí větě.

[...]

mechanismu dílčích plateb (předfinancování). 

6. Příjemce poskytne Partnerovi první zálohovou platbu, kterou bude Partner povinen využít k úhradě 

svých způsobilých nákladů, nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, 
a to ve výši 372.824 Kč (slovy: tři sta sedmdesát dva tisíc osm set dvacet čtyři korun českých). 

7. Další (průběžné) dílčí platby budou Partnerovi poskytnuty vždy do 20 pracovních dnů ode dne, kdy 

platba od MŠMT, určená na realizaci projektu, bude zapojena do rozpočtu Příjemce nebo bude 
přijata na projektový účet Příjemce, podle toho, co nastane později.